

SURSE DE ILUMINAT

I.D.: 51067986

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 999,50 RON - 999,50 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
CorePro LEDbulb 12.5-100W A60 E27 840 BUC 14.00 13.9000 194.60 BEC LED NEBULA 40W
SMD E27 6400K BUC 8.00 39.0000 312.00 BEC LED NEBULA 30W SMD E27 6400K BUC 1.00
27.0000 27.00 06-754/CALD BEC LED 3W E27 BUC 20.00 4.9000 98.00 06-73624/10 BEC
POWER LED 24V AC/DC E27 10W LUM AL BUC 1.00 11.5000 11.50 CorePro LEDbulb 12.5-
100W A60 E27 840 BUC 20.00 13.9000 278.00 CorePro LEDbulb 12.5-100W A60 E27 865
BUC 4.00 13.9000 55.60 TIMBRU VERDE SURSE LED PHILIPS(0.6) BUC 38.00 0.6000 22.80
Total Fara TVA 999.5
